255 mm – Profundidade da Poltrona Fechada: 300 

mm. Cor a definir elo Departamento solicitante. 

Garantia mínima: 12 meses  

PRÓPRIA 

MOD. 

PRÓPRIO 

R$ 1.099,00 R$ 26.376,00 

Valor total da Proposta R$ 32.400,00 

Valor Total da Proposta: R$ 32.400,00 (Trinta e dois mil e quatrocentos reais.) 

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de sua assinatura.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações

[...]

255 

mm – Profundidade da Poltrona Fechada: 300 mm. Cor 

a definir elo Departamento solicitante. Garantia mínima: 

12 meses  

PRÓPRIA 

MOD. 

PRÓPRIO 

R$ 1.099,00 R$ 26.376,00 

Valor total da Proposta R$ 43.528,00 

Valor Total da Proposta: R$ 43.528,00 (Quarenta e três mil quinhentos e vinte e oito reais.) 

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de sua assinatura.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações

[...]

Classificação energética: A - Incluindo o kit para

instalação com suportes e tubulação de 2,00 (dois)
metros. - Garantia de 12 meses

Unid. 1

CARRIER MIDEA / CARRIER
MIDEA / TETO INVERTER
CARRIER / 42ZQVD60C5 +

38CQVD60515MC + KIT
INSTALAÇÃO 2 METROS

R$ 13.747,27
(treze mil,

setecentos e
quarenta e sete

reais e vinte e sete
centavos)

R$ 13.747,27
(treze mil, setecentos e
quarenta e sete reais e
vinte e sete centavos)

VALOR TOTAL
R$ 13.747,27

(treze mil, setecentos e
quarenta e sete reais e
vinte e sete centavos)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: 15 (quinze) dias, contados da data de sua solicitação.

PRAZO  DE  PAGAMENTO:  15  (quinze)  dias,  contados  do  recebimento  do  produto  e  da  Nota

[...]

revestimento com isolante térmico; atóxico e antialérgico - impermeável - garante uma alta
durabilidade - encaixe perfeito com outras peças - fácil higienização. - cor azul.

Quantidade: 75
Marca: Evasoft
Modelo: Tatame EVA1x1x0,04m
Preço Unitário: R$104,08
Valor Total: R$7.806,00

Total Proposta Comercial: R$7.806,00 (sete mil e oitocentos e seis reais) 

• Declaramos que na proposta estão inclusos, além do lucro, todas as despesas e custos, tais
como: transportes, encargos, tributos de qualquer natureza, despesas diretas ou indiretas
relacionadas com o objeto da presente licitação.
• Declaramos que atendemos aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade